
Název DP

Opatření

Podopatření

Schválená alokace

Celkové náklady

Celkové požadované prostředky

Celkové náklady

Celkové požadované prostředky

Počet schválených žádostí Schválené prostředky

ŽADATELÉ:

Poř. 

číslo
Žadatel Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

1 Obec Opařany Nákup nové zásahové přenosné 

požární motorové stříkačky

150 000,00 105 000,00 105 000,00 70,00

2 Město Mirovice Pořízení automatického externího 

defibrilátoru (AED)

59 000,00 41 300,00 41 000,00 70,00

3 Město Bechyně SDH Bechyně - nákup hasičské 

stříkačky PS-12

151 250,00 105 000,00 60 000,00 69,42

4 Město Jindřichův 

Hradec

Vybavení jednotky požární technikou 288 956,00 190 000,00 120 000,00 65,75

5 Město Milevsko Nákup dýchacích přístrojů pro JSDH 

Milevsko

90 000,00 63 000,00 60 000,00 70,00

6 Obec Stachy Přestavba požárního čerpadla na 

Tatra 815

100 000,00 70 000,00 70 000,00 70,00

7 Městys Chlum u 

Třeboně

Komplety izolačních přetlakových 

dýchacích přístrojů pro JSDH Chlum u 

Třeboně

271 242,00 189 869,00 189 000,00 70,00

8 Město Volary Pořízení nové dýchací techniky pro 

SDH Volary

222 129,00 155 490,00 150 000,00 70,00

9 Obec Černá v 

Pošumaví

Pořízení defibrilátoru 67 900,00 47 530,00 47 000,00 70,00

10  Městys Bernartice Nákuk přívěsnéh vozíku pro JPO III s 

pevnou uzavíratelnu skříní a 

vybavením pro uložení hasičské 

výzbroje

160 000,00 112 000,00 112 000,00 70,00

11 Obec Budíškovice Zprovoznění přenosné motorové 

stříkačky + pořízení zásahových 

obleků

142 000,00 95 000,00 neposkytnutí 

dotace

66,90

12 Město Suchdol nad 

Lužnicí

Pořízení elektrocentrály a vysoušecí 

skříň na oděvy, obuv a rukavice

108 000,00 75 600,00 75 000,00 70,00

13 Město Zliv Zásahová termokamera 185 070,00 129 549,00 129 000,00 70,00

14 Obec Čkyně rekonstrukce cisterny, dýchací 

přístroje

305 000,00 213 500,00 100 000,00 70,00

15 Město Borovany Dýchací přístroj PLUTO 300 Fireman 

set-maska s kandahárem

55 902,00 38 000,00 38 000,00 67,98

16 Lažiště Pořízení navijáku na CAS 10 pro 

JSDHO Lažiště

57 500,00 40 000,00 40 000,00 69,57

17 Město Kardašova 

Řečice

Nákup výrobního zdroje elektrické 

energie - elektrocentrály

79 200,00 55 440,00 55 000,00 70,00

18 Město Planá nad 

Lužnicí

Pořízení přetlakového ventilátoru 

pro JSDH Planá nad Lužnicí

83 800,00 55 000,00 55 000,00 65,63

19 Město Tábor Pořízení nového věcného vybavení 

pro JSDH Tábor - investice 2020

192 000,00 134 400,00 90 000,00 70,00

20 Město Hluboká nad 

Vltavou

Pořízení vybavení pro SDH Hluboká 

nad Vltavou

139 990,00 97 993,00 neposkytnutí 

dotace

70,00

21 Město Hluboká nad 

Vltavou

Pořízení vybavení pro SDH Kostelec 270 990,00 189 693,00 48 000,00 70,00

22 Město Horní Planá Rekonstrukce střechy požární 

zbrojnice Horní Planá

1 112 970,00 700 000,00 neposkytnutí 

dotace

62,89

23 Obec Střelské 

Hoštice

Pořízení požárního přívěsu pro 

JSDHO Střelské Hoštice, kategorie 

JPO III

87 120,00 60 000,00 60 000,00 68,87

25 Městys Dolní 

Bukovsko

Oprava vodní nádrže CAS 32 T148 117 000,00 81 900,00 neposkytnutí 

dotace

70,00

28 Obec Český Rudolec Pořízení kropící lišty pro zásahové 

vozidlo T815 CAS32

61 607,00 43 124,00 neposkytnutí 

dotace

70,00

30 Město Nové Hrady Pořízení vysoušecí skříně pro SDH 

Nové Hrady

57 959,00 40 559,00 40 000,00 69,98

32 Město Lišov Pořízení autonomního externího 

defibrilátoru pro JSDH Lišov

43 342,00 30 339,00 30 000,00 70,00

31

37

Počet hodnocených žádostí

Počet žádostí celkem

Poznámka 

3 738 480,00 Kč

5 487 723,00 Kč

4 155 263,00 Kč

6 083 200,00 Kč

*) Po zohlednění všech kritérií hodnocení nedosáhl projekt v porovnání s ostatními dostatečné kvality pro přidělení dotace z prostředků Jihočeského kraje

NOVÁ PPS MUSÍ SPLŇOVAT TYTO PARAMETRY:                                                                               

1. certifikát o použití u zásahu včetně možnosti zapojení do dálkové 

dopravy vody

2. certifikát nebo vyjádření o schopnosti pořizované stříkačky čerpat 

vodu z vodního zdroje pod úrovní terénu (sací výška 3 metry)                                                     

POUZE PŘI DODRŽENÍ KOMPATIBILITY  (TYP LIFEPACK)

NOVÁ PPS MUSÍ SPLŇOVAT TYTO PARAMETRY:                                                                               

1. certifikát o použití u zásahu včetně možnosti zapojení do dálkové 

dopravy vody

2. certifikát nebo vyjádření o schopnosti pořizované stříkačky čerpat 

vodu z vodního zdroje pod úrovní terénu (sací výška 3 metry)                                                     

Dotace lze poskytnout pouze na termokameru (12 ks přileb neuznatelný 

náklad) 

POUZE PŘI DODRŽENÍ KOMPATIBILITY  (TYP LIFEPACK)

*

Položka výměna per a kardanu neuznatelné (neinvestice)

*

Dotaci poskytnout pouze na čerpadlo plovoucí  a elektrocentrálu 

(neuznatelný náklad termokamera)

*

3 500 000 Kč

4 (pro JPO II a JPO III)

2

Investiční dotace pro jednotksy sborů dobrovolných hasičů obcí Jihočekého kraje

26 2 119 000,00 Kč

POUZE PŘI DODRŽENÍ KOMPATIBILITY  (TYP LIFEPACK)

Dotaci poskytnout pouze na výstražný maják (neuznatelný výdaj - 

hydraulické vyprošťovací zařízení)

*

*



Poř. 

číslo
Žadatel Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Poznámka 

NOVÁ PPS MUSÍ SPLŇOVAT TYTO PARAMETRY:                                                                               

1. certifikát o použití u zásahu včetně možnosti zapojení do dálkové 

dopravy vody

2. certifikát nebo vyjádření o schopnosti pořizované stříkačky čerpat 

vodu z vodního zdroje pod úrovní terénu (sací výška 3 metry)                                                     

33 Město Netolice Pořízení 

samočinných/automatických 

podmetacích sněhových řetězů pro 

CAS

78 650,00 55 055,00 55 000,00 70,00

34 Město Třeboň Výměna vrat požární zbrojnice v 

Branné

193 231,00 135 000,00 125 000,00 69,86

35 Město Vlachovo 

Březí

Hasičské centrum – stavební úpravy 394 561,00 276 192,00 115 000,00 70,00

36 Obec Loučovice stříkačka PH ALFA 2 BS 23HP 161 354,00 112 947,00 110 000,00 70,00

STORNOVANÉ ŽÁDOSTI

Poř. 

číslo
Žadatel Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Poznámka 

24 Město Nové Hrady Pořízení vysoušecí skříně pro SDH 

Nové Hrady

57 959,00 40 559,00 0,00 69,98 Žádost přijata pouze elektronicky

26 Město Nové Hrady Pořízení vysoušecí skříně pro SDH 

Nové Hrady

57 959,00 40 559,00 0,00 69,98 Žádost přijata pouze elektronicky

27 Město Nové Hrady Pořízení vysoušecí skříně pro SDH 

Nové Hrady

57 959,00 40 559,00 0,00 69,98 Žádost přijata pouze elektronicky

29 Město Nové Hrady Pořízení vysoušecí skříně pro SDH 

Nové Hrady

57 959,00 40 559,00 0,00 69,98 Žádost přijata pouze elektronicky

37 Obec Loučovice stříkačka PH ALFA 2 BS 23HP 161 354,00 112 947,00 0,00 70,00 Žádost přijata pouze elektronicky

ŽÁDOSTI FORMÁLNĚ A VĚCNĚ NEPRÁVNĚ 

Poř. 

číslo
Žadatel Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Poznámka 

31 Obec Hrdějovice
Pořízení termokamery Dräger UCF 

7000
202 287,00 141 600,00 0,00 70,00 Formálně neprávně - doručeno na podatelnu KÚ po termínu

NOVÁ PPS MUSÍ SPLŇOVAT TYTO PARAMETRY:                                                                               

1. certifikát o použití u zásahu včetně možnosti zapojení do dálkové 

dopravy vody

2. certifikát nebo vyjádření o schopnosti pořizované stříkačky čerpat 

vodu z vodního zdroje pod úrovní terénu (sací výška 3 metry)                                                     

Neuznatelné náklady: komunikace pozemní, VRN 50%

 Dotaci pouze na výměnu vrat 


